
永 総 第 2219 号 

令 和 ８年 １月 ９日 

 

区 長 各 位 

 

                                       永平寺町長 河 合 永 充 

                                         （ 公 印 省 略 ）  

 

 

令和８年松岡地区区長会の開催について 

 

新春の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、町行政の推進に対しまして、多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

つきましては、令和８年松岡地区区長会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙の

ところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、欠席される場合はお手数ですが、１月３０日（金）までに、永平寺町役場総務課ま

でご連絡いただきますようお願いします。区長会資料につきましては当日お配りいたし

ますが、１月２６日より町ホームページ上にも掲載いたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  令和８年２月２日（月） 午後７時００分から 

 

２．場  所  永平寺町役場 ３階 大会議室 

（永平寺町松岡春日１-４） 

 

      ３．内  容 

（１）松岡地区町政支援員の委嘱について 

（２）町からの連絡・お願い事項について 

（３）松岡地区区長会長・副会長の選出について 

（４）その他 

 

 

 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 

永平寺町役場 総務課 鈴木 

TEL 0776-61-3941 

FAX 0776-61-2434 



永 総 第 2219 号 

令 和 ８年 １月 ９日 

 

区 長 各 位 

 

                                       永平寺町長 河 合 永 充 

                                         （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和８年永平寺地区区長会の開催について 

 

新春の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、町行政の推進に対しまして、多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

つきましては、令和８年永平寺地区区長会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙

のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、欠席される場合はお手数ですが、１月２３日（金）までに、永平寺町役場総務課ま

でご連絡いただきますようお願いします。区長会資料につきましては当日お配りいたし

ますが、１月２６日より町ホームページ上にも掲載いたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  令和８年１月２７日（火） 午後７時００分から 

 

２．場  所  永平寺開発センター ２階 消防ホール 

         （永平寺町東古市１０-５） 

 

      ３．内  容 

（１）永平寺地区町政支援員の委嘱について 

（２）町からの連絡・お願い事項について 

（３）永平寺地区区長会長・副会長の選出について 

（４）その他 

 

 

 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 

永平寺町役場 総務課 鈴木 

TEL 0776-61-3941 

FAX 0776-61-2434 



永 総 第 2219 号 

令 和 ８年 １月 ９日 

 

区 長 各 位 

 

                                       永平寺町長 河 合 永 充 

                                         （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和８年上志比地区区長会の開催について 

 

新春の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、町行政の推進に対しまして、多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

つきましては、令和８年上志比地区区長会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙

のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、欠席される場合はお手数ですが、１月２３日（金）までに、永平寺町役場総務課ま

でご連絡いただきますようお願いします。区長会資料につきましては当日お配りいたし

ますが、１月２６日より町ホームページ上にも掲載いたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  令和８年１月２８日（水） 午後７時００分から 

 

２．場  所  上志比文化会館サンサンホール 第２・３会議室 

         （永平寺町石上２９-６７-１） 

 

      ３．内  容 

（１）上志比地区町政支援員の委嘱について 

（２）町からの連絡・お願い事項について 

（３）上志比地区区長会長・副会長の選出について 

（４）その他 

 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 

永平寺町役場 総務課 鈴木 

TEL 0776-61-3941 

FAX 0776-61-2434 


